
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Mgr.
Eliška Zvonková
+420 734 302 564

za měsíc
Kč13 800Cena

Vlastní ID nabídky ZL01963
Druh nabídky pronájem
Typ nemovitosti byty
Obec (část obce) Otrokovice
PENB B - Velmi úsporná
Vlastnictví osobní

2+kk Otrokovice, novostavba, ihned
Nabízíme k pronájmu exkluzivní byt 2+kk s terasou v novostavbě bytového
domu v Otrokovicích, Rezidence Komenského. Byt je umístěný ve
vnitrobloku s možností privátního parkování (za poplatek). Součástí
pronájmu je vstupní chodba, koupelna, samostatné WC, ložnice a obývací
pokoj propojený s kuchyňským koutem. Byt je nabízen bez vybavení. Byt se
nachází přímo v centru Otrokovic, díky svému umístění však nabízí velmi
klidné bydlení s dostupností všech služeb, které město nabízí. Další
výhodou…


